**A**ditendum etiam e quo fides  
 spes et caritas dicuntur eua  
 rui quia ex pte snt et no caritas ut  
 et ipa ex pte snt. Ex pte em. i. pte  
 diligim. sicut ex pte snt. sicut  
 ait estis sup leuiticu. Cur igitur de  
q' ex pte euauet. tunc caritas ex  
capit' q' dicitur in qm excedit. Caritas  
quide' ena' ex pte e' ut sepe sancti  
dorent. q' ex pte diligim' m'.  
et io ipa euauabit' qm' ex pte  
e. q' tollit' pfectio et adde' p'ro.  
remanebit' ipa aucta et acta eis  
modisq' diligendi ut diligas dm  
ip' se et toto corde. et p'm' sicut  
tepm. s' pfectiois modis elimi  
nabit. fides uo et spes penit' e  
uauabit' s'ia uo fm actu et mo  
di suu q' n' e' no fm sui e' en  
na' tollit'. ipa em' l'it' s'ie r' ma  
nebit. sed aliu' tenebit' usq' mo'  
Et p' ordme caritatis p' p' h' ha  
bit' ia sup' e' i' ues. **C**u'lt  
rigue' si p' p' q' homo co  
rdme diligendi p' p' h' suauit.  
Et si e' oem ho'em sicut se dilex'  
omib' go uult optauit. omes q'  
saluos fieri uoluit. Sed no omes  
salui snt et ita no e' s'ia q' opta  
uit. s' no e' ignorand' i' eo fuit  
se caritate iuxta modu' p'ie no  
ue. euq' ordme diligendi i' p'esse  
q' fuit i' p'ia no i' uia. **E**u' et  
i' p'ia snt et b'nficah' snt a deo et  
iustie dei additi. ut nil eis pla  
reat i' q' deo plac. ar p' h' illo  
tm salute uoluit. quos de saluai  
uult. eosq' sicut se diligim. ita et  
p' tm elos sicut se dilexit. eosq'  
salute optauit. **D**e caritate dei.  
Remissis adinendu' e' de  
dilone dei qua ipe diligit.

**Distinctio xxvii**

q' no e' alia qm illa q' diligim' est.  
 Dilone af' dei diua usq' e. eadeq'  
 dilone pat' et filia et p' p' s'is se  
 diligit. et nos ut sup' differui  
 ma. Et q' eis dilos sit mutabil'  
et etna. aliu' tm magis aliu' mag'  
diligit. **U**n' augu. Inq' p' h' sibil'  
e' dilos at' i' mutabil' q' deo i' uoc'  
u' m' amat qd' fecit sicut et odit  
qd' fecim'. **A**mo i' et d'no mo'  
ena' qm odit diligit nos et h' qd'  
i' oib' itelligi p' h' **P**'s go digne  
posset eloqui qm' diligit me'ba  
u'ngenti sui. et qm' q'ito amplia  
u'ngenti ip'm'. **D**e ip'o ena'  
d' m' e. **N**ichil odisi eoz q' fecim.  
Et h'is p'p'it' q' deo oes caritas  
suas diligit. **I**te de eo s' p' h' e. **V**idit  
deus q'ia q' fecerit et erant ualde b'o  
Et oia q' fecit bona s'it. et ome  
bonu' diligit. oia et diligit q' fecit  
et m' ea magis diligit r'onales ca  
ritas. et de illis eas amplia q' s'it  
me'ba u'ngenti sui et multo ma  
gis ip'm u'ngenti u'ngenti  
**E**t q' itelligencia d' magis ul'  
magis dilige deo her ul' illa.